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IzvjeSée o isplatama - po Naputku (KOLOVOZ 2025.)

Sjediste (mjesto i adresa)

98 Theobalds Road, LONDON

O.Price 13, VARAZDIN

Avenija V. HoljevcalO, ZAGREB

Trg bana Jelagi¢a 15, VARAZDIN
Josipa Marohnicéa 1, ZAGREB
JURISICEVA 13, ZAGREB

Bulevar Jane Sandanski 3/2/13, Skopje
Tangxun Lake Nort, Hubei Province
MOSNA 15a, KOPRIVNICA

VI. Podbrezje 24, ZAGREB

Ulica grada Vukovara 37, ZAGREB
Ulica kneza Ljudevita Posavskog 32B, ZAGREB
Jurovcak 38, SVETI MARTIN NA MURI
Ulica cara Hadrijana 7, OSIJEK

Mosna 15, KOPRIVNICA

St. Alban-Anlage 66, Basel
Miramarska 22, ZAGREB

Koprivni¢ka 2, VARAZDIN

TRG Z. FASIZMA 15/1, ZAGREB
JURISICEVA ULICA 4, ZAGREB

Becsi ut 96/b, Budapest, MADARSKA
Carrer de Napols 230

Aston St., B4 7ET, Birmingham

Calle Juan Ramon Jimenez, MURCIA
Rua Sao Sebastiao da Pedreira 100, Lisbon
Mihovila Pavlinovi¢a 1, ZADAR
Armije RBiH 28J Centar, Sarajevo, BiH
Grkavescak bb, SVETI MARTIN NA
Mosna 15, KOPRIVNICA

RADNICKA CESTA 21, ZAGREB
Cankareva Ulica 3/1, ZAGREB
Gariégradska, ZAGREB

Gariégradska, ZAGREB

Gariégradska, ZAGREB

Montana Building, Al Karama, DUBAI
Kolodvorska ulica 28, ZAPRESIC

Trg Kralja Tomislava 1, VARAZDIN
Jalkovetka 16, VARAZDIN

OPTUJSKA 163B, VARAZDIN

Ferde Rusana 154, VIROVITICA
Savski gaj XlII. put 6, ZAGREB-NOVI ZAGREB
PRISAVLIE 3, ZAGREB

Josipa Marohnicéa 1, ZAGREB
Zagrebatka 89, VARAZDIN

Ulica grada Vukovara 70, ZAGREB
Ulica DobriSe Cesari¢a 26, SAMOBOR
Brouwersstraat 4, LEUVEN

Prolet 1, SKOPJE
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Naziv konta

Struéno usavrsavanje zaposlenika
Komunalne usluge

Energija

Komunalne usluge

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Usluge promidzbe i informiranja

Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Energija

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Energija

Komunalne usluge

Usluge promidzbe i informiranja

Premije osiguranja

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Struéno usavrsavanje zaposlenika
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Struéno usavrsavanje zaposlenika

Sluzbena putovanja

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Usluge promidzbe i informiranja

Sluzbena putovanja

Energija

Licence

Licence

Sluzbena putovanja

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Usluge promidzbe i informiranja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Pristojbe i naknade

Komunikacijska oprema

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Naziv isplatitelja
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SVEUCILISTE SJEVER
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SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
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SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
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94.

95.

96.
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JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KOPRIVNIC
STYRIA MEDIJSKI SERVISI d.0.0.

MIKOL D.0.0.

ADRIALIFT d.o.0.

ZASTITA JURENEC d.o0.0.

GRAD KOPRIVNICA

GRAD KOPRIVNICA

PEVEX D.D.

LEXPERA d.0.0.

TELEGRAM RODA, vl. Boitjan Jelecevi¢
SENIKO STUDIO D.0.0.

PLODINE D.D.

ZASTITA JUKIC d.o.0.

ETIL PROMET d.0.0.

GRAD DURDEVAC

GRAD DURDEVAC

"MOSKVA" D.0.0.

ASTP HEADQUARTERS

GASTROCOM d.o.0.

MAGMA d.o.o.

TASTY AS VICTORY d.0.0.-RESTAURANT TIME
ROBIN TRGOVINA

UNIQA OSIGURANJE d.d.

PODRAVKA d.d.

HERMO D.0.0.

RH JAVNI BILJEZNIK RONALD PAVLOVIC

STIHOPIS, vl. Senka Galeni¢

ZNANSTVENI KONTEKST,obrt za znanstvenu djelatnos
URED OVLASTENOG INZENJERA GEODEZIJE MARIJA K
HRVATSKO DRUSTVO ZA MAT. | TRIB. (HDMT)

EMILY SJAJ, obrt za ¢iséenje

ELEKTRO N, USLUZNI OBRT V. I. PRELOVSEK

ZLATNE GORICE, obrt za ugostiteljstvo

BEDEM, obrt za ugostiteljstvo

KUAJIN MILAN

GJURASIN KARLO

SEVER GLOBAN IRENA

HORVAT BOZIDAR

HOST ALEN

MATKOVIC STJEPAN

SAVIC ZVONIMIR

ZADRO KRESO

16767340001
29005509482
31545507170
36856415212
59366171025
62112914641
62112914641
73660371074
79506290597
82210191658
87599305429
92510683607
93544633496
96066345853
98691330244
98691330244

97020558931
65673920115
07919388411
50691424765
75665455333
18928523252
79517967255

GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR

Oruzanska 1, KOPRIVNICA
Oreskoviéeva 6H/1, ZAGREB-SLOBOSTINA
STJEPANA BENCEA 10, CAKOVEC
Brace Badi¢ 36, RIJEKA
Frana Galovi¢a 10, KOPRIVNICA
Zrinski trg 1, KOPRIVNICA
Zrinski trg 1, KOPRIVNICA
Savska cesta 84, SESVETE
Tuskanova 37, ZAGREB
Rujanska ulica 7, ZAGREB
TRG K. PETRA KRESIMIRA IV BR. 3, ZAGREB
Ruziceva 29, RIJEKA
Koprivnic¢ka 121, Kunovec Breg, KOPRIVNICA
Sveta Helena 166, SVETI IVAN ZELINA
STJEPANA RADICA 1, DURDEVAC
STJEPANA RADICA 1, DURDEVAC
Balkanska 1
Stationsweg 28a, AV LEIDEN
S.S. Kranjéevi¢a 12/1, VARAZDIN
Varazdinska ulica - odvojak | 14, VARAZDIN
Petrinjska 7, ZAGREB
KRIZEVCI, Ivana Lepusi¢a 30
ZAGREB, Planinska 13 A
A.Starcevi¢a 32, KOPRIVNICA
Kregimira Fili¢a 114/b, VARAZDIN
KATEGORIJA 1 - PRAVNE OSOBE - ukupno (EUR)
GDPR
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GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
KATEGORIJA 1 - FIZICKE OSOBE - ukupno (EUR)

262,50
3,19
43,68
106,25
843,75
1.500,00
149,56
36,40
138,11
13,90
605,00
10,48
56,25
3.698,78
25,62
177,75
151,34
165,00
104,00
170,18
94,50
196,81
54,28
476,28
69,00
61.352,45
12,50
270,00
1.000,00
750,00
1.900,00
1.407,00
1.150,00
5.327,67
91,50
714,88
209,02
215,00
542,93
522,57
542,93
698,05
542,93
15.896,98
752.574,46
30.126,94
123.730,33

18.546,60

970,00

6.819,27

3.240,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8

2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8
2025/8

2025/8
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3232
3221
3223
3232
3239
3239
3295
3299
3221
3299
3239
3299
3232
3221
3223
3234
3211
3294
3293
3293
3293
3293
3292
3293
3293

3295
3237
3213
3237
3213
3239
3232
3293
3293
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237

3111
3121
3132
3212

3295

3211

3241

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Ostale usluge

Ostale usluge

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Komunalne usluge

Sluzbena putovanja

Clanarine i norme

Reprezentacija

Reprezentacija

Reprezentacija

Reprezentacija

Premije osiguranja

Reprezentacija

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Intelektualne i osobne usluge

Strucno usavrsavanje zaposlenika

Intelektualne i osobne usluge

Strucno usavrsavanje zaposlenika

Ostale usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Reprezentacija

Reprezentacija

Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan tro$ak)
Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan tro$ak)
Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan tro$ak)
Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan tro$ak)
Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan tro$ak)
Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan tro$ak)
Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan tro$ak)
(

Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan tro$ak)

Place za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene (materijalna prava)
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Pristojbe i naknade (naknada za nezaposljavanje
invalida)

Sluzbena putovanja (putni nalozi i mobilnosti -
zaposlenici)

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
(mobilnosti - studenti, ostale dolazne mobilnosti)

SVEUCILISTE SJEVER
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SVEUCILISTE SJEVER
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SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER

SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER

SVEUCILISTE SJEVER

SVEUCILISTE SJEVER

SVEUCILISTE SJEVER

SVEUCILISTE SJEVER



KATEGORUA 2 - FIZICKE OSOBE - ukupno (EUR) 936.007,60

*Naputak o okvirnom sadrzaju , minimalnom skupu podataka te nacinu javne objave informacija o trosenju sredstava na mreznim stranicama jedinica lokalne i podrucne (regionalne) samouprave te proracunskih i izvanproracunskih korisnika drzavnog proracuna i jedinica
lokalne i podruéne (regionalne) samouprave (NN 59/23)



